
v 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в 

виде лишения свободы 

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения кворума членов 
комиссии, Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в 
виде лишения свободы, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 
30.05.2014г. № 316 (с изменениями от 25.12.2015г. № 501, от 14.09.2016г. № 
273, от 30.01.2018г. № 48, от 01.11.2018г. № 487, от 09.01.2019г. № 4, от 
11.10.2019г. № 387, от 09.10.2020г. №311, от 15.06.2021г. №168, от 20.12.2021г. 
№409, от 16.06.2023г. №278), изложив состав комиссии в новой редакции 
(прилагается). 

2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.12.2023г. № 612 

с.Байкалово 

А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru


Утвержден 
Постановлением Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 
от 26.12.2023г. №612 

Состав 
межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и 

ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы 

1. Емельянова Ольга Анатольевна - заместитель главы Байкаловского 
муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии; 
2. Матушкина Евгения Валерьевна - начальник отдела правовой и архивной 
деятельности Администрации Байкаловского муниципального района, ответственный 
секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
3. Боярова Лидия Витальевна - заместитель главы Байкаловского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, член 
комиссии по согласованию; 
4. Глухих Светлана Владимировна - заместитель директора Государственного 
автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской 
области «Комплексный центр социального обслуживания населения Байкаловского 
района», член комиссии по согласованию; 
5. Ларионова Ирина Александровна - заместитель начальника территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской 
области № 6, член комиссии по согласованию; 
6. Невзорова Екатерина Александровна - начальник Байкаловского 
межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения 
наказаний по Свердловской области», член комиссии по согласованию; 
7. Нуртазинова Айжан Бектасовна- заместитель главы Краснополянского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, член 
комиссии по согласованию; 
8. Сединкин Алексей Вячеславович -начальник МО МВД России 
«Байкаловский», член комиссии по согласованию; 
9. Семина Наталья Владимировна - директор государственного казенного 
учреждения службы занятости населения Свердловской области «Байкаловский центр 
занятости», член комиссии по согласованию; 
10. Сутягин Игорь Евгеньевич - заместитель Главы муниципального 
образования Баженовское сельское поселение по социальным вопросам, член 
комиссии по согласованию; 
11. Шушарина Ирина Витальевна - председатель территориальной комиссии 
Байкаловского района по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Восточного управленческого округа Свердловской области, член 
комиссии по согласованию. 


